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خبر خوش کمیسیون تلفیق برای اصناف؛ 
افزایش معافیت مالیاتی در سال ۱۴۰۵

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۵ 
از مصوبه این کمیسیون برای حمایت از اصناف خبر 
داد و گفت: در ســال آینده ســقف معافیت مالیاتی 

سالانه واحدهای صنفی افزایش پیدا می‌کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، مجتبی یوسفی در توضیح 
جلســه کمیســیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۵ 
گفت: کمیســیون تلفیــق به‌منظــور کاهش قیمت 
تمام‌شده شیرخشــک مصرفی کودکان و ملزومات 
مصرفی در بخش پزشکی و مواد اولیه آن‌ها، تصویب 
کرد که حقوق گمرکی واردات شــیر خشک اطفال، 
ملزومات مصرفی پزشــکی و مواد اولیه مرتبط از ۴ 
درصد به یک درصد کاهش پیدا کند.وی هدف از این 
مصوبه را کاهش قیمت تمام‌شده اقلام پزشکی و شیر 

خشک اطفال بیان کرد.
سخنگوی کمیســیون تلفیق با اشاره به مصوبه دیگر 
این کمیســیون برای حمایت از اصناف و کســبه، 
گفت: در راستای حمایت از اصناف کمیسیون تلفیق 
بودجه تصویب کرد که سقف معافیت مالیاتی سالانه 

واحدهای صنفی افزایش پیدا کند.
وی توضیح داد: با توجه به اینکــه حدود ۵ میلیون 
واحد صنفی در کشور فعال هستند، معافیت مالیاتی 
که امســال ۲۰۰ میلیون تومان بود، برای سال آینده 
به ۲۸۰ میلیون تومان برای هر واحد صنفی افزایش 

پیدا کرد.
یوسفی تأکید کرد: این مصوبات در راستای کاهش 
هزینه‌های اصنــاف، حمایت از تولیــد و کمک به 

معیشت مردم است.

اقتصاد 4

گروه اقتصاد- مرتضی فاخری- بازار ارز ایران 
در ســال‌های اخیر عرصه تنش‌هــای پی‌درپی 
و نوســانات غیرمتعارف بوده اســت.مداخلات مکرر و 
غالباً مســتقیم دولت برای مهار این نوســانات، اگرچه در 
کوتاه‌مدت آثار تنظیمی به همراه داشــت، امــا در نهایت 
نتوانست تعادلی پایدار ایجاد کند. این تجربه ثابت کرد که 
در غیاب اصلاحات ریشه‌ای، سیاست‌های قیمتی صرف، 
تنها به انتقال فشارها به بخش‌های دیگر و تشدید انتظارات 
تورمی می‌انجامد. در چنین بستری، پرسش اصلی این است 
که راهکار خروج از این چرخه معیوب چیست؟ پاسخ به 
این سؤال را باید در تحولی جستجو کرد که اخیراً در رویکرد 
مدیریت ارزی کشــور رخ داده است؛ تحولی که مرکز ثقل 
آن از »دستکاری قیمت« به سمت »بازطراحی ساختار« تغییر 
یافته اســت. نقطه عطف این تغییر، نقش کلیدی شــورای 
عالی هماهنگی اقتصادی در تصحیح فرآیندهای تخصیص 
و اصلاح ساختارهای انگیزشــی بازار بوده است. رویکرد 
جدید بر این فرض استوار است که ثبات واقعی نه از مسیر 

مقابله با معلول، که با درمان علت حاصل می‌شود.

 تحول در مدیریت ارزی: از کنترل قیمت
 تا اصلاح انگیزش‌ها

به گزارش اقتصادســرآمد، مرتضی فاخری - پژوهشــگر 
ارشــد علوم راهبردی در این رابطه در نوشتاری به سرآمد 
آورده اســت:  برای دهه‌ها، رویکرد غالــب دولت‌ها در 
مواجهه با بی‌ثباتــی بازار ارز، اتکا به ابزارهای مســتقیم و 
عمدتاً قیمتی بود. این ابزارها که از تزریق دســتوری ارز و 
تعیین نرخ‌های ثابت تا ایجاد محدودیت‌های شدید تجاری 
را در بر می‌گرفت، در بهترین حالت تنها می‌توانســتند به 
عنوان مُسکن‌های کوتاه‌مدت عمل کنند. منطق پشت این 
سیاست‌ها ساده به نظر می‌رســید: با اعمال قدرت بر نقطه 
تلاقی عرضه و تقاضــا )یعنی قیمت(، می‌تــوان تعادل را 
به بازار تحمیل کرد. اما واقعیت اقتصــاد پیچیده تر از این 
معادلات ســاده بود. این مداخلات مستقیم، اغلب به جای 
حل تنش‌های بنیادین، تنها آنها را بــه تعویق می‌انداخت 
یا به شــکل خطرناکی به بخش‌های دیگــر منتقل می‌کرد. 
تعیین نرخ‌هــای غیرواقعی منجر به ایجاد شــکاف عمیق 
بین بازار رسمی و غیررسمی می‌شــد که خود به دامنه‌ای 
برای سفته‌بازی و فساد تبدیل می‌گشــت. از سوی دیگر، 
تخصیص دستوری و سهمیه‌بندی ارز، بدون توجه به کارایی 
اقتصادی، انگیزه‌های تولیدکنندگان واقعی را مخدوش کرده 
و منابع ارزی کشور را به سمت فعالیت‌های رانتی هدایت 
می‌کرد. نتیجه این چرخه معیوب، فرســایش مداوم ذخایر 
ارزی، رشــد قارچ‌گونه بازارهای موازی، و تقویت هرچه 
بیشتر انتظارات تورمی در جامعه بود. این تجربه طولانی و 
پرهزینه، به وضوح نشان داد که بازار ارز، همچون سیستم 
زنده‌ای است که در برابر تحمیل‌های بیرونی مقاومت می‌کند 
و راه حل پایــدار، نه در جنگ با مکانیســم‌های آن، که در 

هدایت این مکانیسم‌ها نهفته است.
در پاســخ به این شکست ســاختاری، تحولی اساسی در 
پارادایم مدیریت ارزی کشور آغاز شد. هسته مرکزی این 
تحول، انتقال از »مدیریت بحران‌محور و مبتنی بر دستور« به 
»مدیریت ساختارمحور و مبتنی بر انگیزه« بود. این گذار در 
قالب تصمیمات و رویه‌های نوین شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی تبلور یافت. شــورا به جای تمرکز بر »قیمت« به 
عنوان متغیر اصلی، نگاه خــود را معطوف به »فرآیندها« و 
»ساختارهای انگیزشــی« حاکم بر تخصیص و توزیع ارز 
کرد. هدف، تصحیــح انحراف‌هایی بود که ســال‌ها منابع 
را از مســیرهای مولد به ســمت فعالیت‌های سفته‌بازانه و 
غیرمولد منحرف کرده بود. این اصلاحات شامل بازتعریف 
شــفاف اولویت‌های تخصیص ارز، ایجاد مکانیســم‌های 
نظارتی قوی‌تر بر مصارف ارزی، و از همه مهم‌تر، طراحی 
مشــوق‌هایی بود که هدایت نقدینگی به ســمت تولید و 
صادرات را در دستور کار قرار می‌داد. به بیان دیگر، رویکرد 

جدید در پی آن بود که با تغییر قواعد بازی در عرصه اقتصاد 
کلان، انگیزه‌های فردی فعالان اقتصادی )از تولیدکننده تا 
صادرکننده و حتی ســپرده‌گذار( را بــا اهداف کلان ثبات 
اقتصادی همســو کند. این »سیاســت‌های غیرقیمتی« در 
عمل به معنای کاهش اتکا به ابلاغ‌های دســتوری و ایجاد 
بستری نهادی بود که در آن، تعادل بازار نه از بالا، که از درون 
تعاملات تصحیح‌شده بازیگران به دســت آید. این تغییر 
پارادایم، سنگ بنای ثبات مشاهده‌شده در ماه‌های اخیر بود.

نمود عینی ثبات: شاخص‌هایی که تغییر انتظارات 
را فریاد می‌زنند

اثربخشی تحول ساختاری در مدیریت ارزی، نه در بیانیه‌ها 
و وعده‌ها، کــه در زبان گویای آمار و رفتــار بازار خود را 
نمایان می‌سازد. نمود نخست و ملموس این تأثیر، مشاهده 
بازگشت تدریجی نرخ‌ها به محدوده‌های متعارف و کاهش 
چشمگیر نوسانات لحظه‌ای اســت که پیش‌تر به ویژگی 
دائمی معاملات تبدیل شــده بود. شــاخص‌های بازار در 
هفته‌های اخیر حاکی از عقب‌نشــینی قابل توجه قیمت در 
بازار غیررسمی نســبت به اوج‌های تاریخی گذشته است؛ 
حرکتی که بیش از هر چیز نشــان‌دهنده تعدیل فشارهای 
ســفته‌بازانه و کاهش حباب‌های انتظاری است. این روند 
آرامش‌بخش، حاکی از آن اســت که بازیگــران اقتصادی 
به‌تدریج باور می‌کننــد قواعد جدید، پایــدار و قابل اتکا 
هستند. چنین درکی سبب می‌شــود انگیزه برای نگهداری 
دارایی‌ها در پناهگاه‌های سنتی مثل ارزهای خارجی تضعیف 
شده و نقدینگی به سمت کانال‌های دیگر هدایت شود. این 
تغییر جهت در انتظارات، یکی از حساســترین و مهم‌ترین 
دستاوردهای رویکرد نوین محســوب می‌گردد، چرا که 
روان‌شناسی بازار غالباً از بنیادهای اقتصادی پیشی گرفته و 

چرخه‌های معیوب را تشدید می‌کرد.
پیامد این آرامش ایجادشــده، فراتر از نرخ‌های روزانه، در 
شــاخص‌های کلان‌تر اقتصاد پولی و مالی نیز قابل ردیابی 
است. کاهش نااطمینانی در باب آینده نرخ ارز، به عنوان یک 

متغیر کلیدی در تمام معادلات هزینه‌ای، موجب شده است 
تا پیش‌بینی‌پذیری نسبی در فضای کسب‌وکار احیا شود. این 
امر مستقیماً بر تصمیمات سرمایه‌گذاری و برنامه‌ریزی‌های 
بلندمدت اثر می‌گــذارد. از منظر نظریه‌هــای اقتصادی، 
تثبیت این متغیر نامطمئن، به معنای کاهش صرف ریسک 
در اقتصاد است که خود بسترســاز کاهش دامنه نوسانات 
سایر متغیرها خواهد بود. در حوزه پولی، شاهد آثار مثبت 
این ثبات بر انتظارات تورمی هســتیم؛ انتظاراتی که نقش 
تعیین‌کننده‌ای در شکل‌گیری دور تسلسل افزایش دستمزد 
و قیمت‌ها ایفا می‌نماید. حال که آشــفتگی و جهش‌های 
ناگهانی در بازار دارایی کمرنگ شده، سیاست‌گذاران مجال 

می‌یابند تا با دقت و تمرکز بیشتری به سایر بخش‌های تحت 
تنش بپردازنــد، بی‌آنکه هر لحظه در معرض شــوک‌های 
ناگهانی از این جبهه قرار گیرند. این فضای با ثبات‌تر، امکان 
اجرای برنامه‌هــای اصلاحی را فراهم مــی‌آورد و چرخه 

اعتماد میان دولت و بخش خصوصی را تقویت می‌نماید.

اثرات زنجیره‌ای ثبات: از تولید تا سفره خانوار
ثبات به دست آمده در بازار ارز، پدیده‌ای منزوی و محدود 
به دلالان و صرافان نیست، بلکه موج تأثیرات آن به سرعت 
در سراسر اقتصاد جاری می‌شود و لایه‌های مختلف حیات 
اقتصادی را تحــت تأثیر قرار می‌دهــد. در بخش حقیقی 
اقتصاد، نخستین نقطه دریافت این تأثیرات، زنجیره تأمین 
و بخش تولید است. کاهش نوسانات روزانه نرخ، به معنای 
قابــل پیش‌بینی‌تر شــدن هزینه‌های واردات مــواد اولیه، 
ماشین‌آلات و قطعات واسطه‌ای است. این پیش‌بینی‌پذیری، 
نااطمینانی مزمنی را که سال‌ها مانع برنامه‌ریزی بلندمدت 
بنگاه‌ها بود، کاهش می‌دهد. هنگامی که مدیران واحدهای 
صنعتی بتوانند با اطمینان بیشــتری درباره بهای تمام‌شده 
محصولات خــود در افق چندماهه قضــاوت کنند، مجال 
می‌یابند تا با جســارت بیشــتری به ســرمایه‌گذاری‌های 
توسعهای، افزایش ظرفیت و بهبود فناوری بیندیشند. این 
آرامش هزینه‌ای، مستقیماً در شــاخص قیمت تولیدکننده 
منعکس می‌گردد و روند فزاینــده آن را تعدیل می‌نماید. 
در گام بعدی، این تعدیل به بازار کالاهای نهایی و مصرف 
خانوار ســرایت می‌کند. کالاهای بادوام، کــه قیمت آنها 
به شــدت متأثر از نرخ ارز اســت، شــاهد کاهش شتاب 
صعودی قیمت خواهند بود. در نتیجه، فشــار هزینه‌ای بر 
دوش مصرف‌کنندگان معمولی که سال‌های متمادی شاهد 
فرســایش مداوم قدرت خرید خود بودند، اندکی تخفیف 
می‌یابد و مقداری از شدت تنگنای معیشتی کاسته می‌شود.

این فرآیند، در لایه اجتماعی خود نیز پیامدهای قابل توجهی 
به همراه دارد. تثبیت نســبی ارزش پول ملــی، به معنای 
کاهش »مالیات تورمی پنهان« است که به طور نامحسوس 
و از طریق کاهش مداوم قدرت خرید، دارایی‌های نقدی و 
پس‌اندازهای مردم را می‌بلعد. با کند شــدن این فرسایش، 
انگیزه برای مشارکت در رفتارهای ســفته‌بازانه و فرار به 

سمت دارایی‌های حفاظتی کمرنگ‌تر می‌شود. خانوارها، 
که پیش از این در یک شرایط شــبه بحرانی دائمی مجبور 
به تصمیم‌گیری‌های کوتاه‌مدت و دفعی برای حفظ ارزش 
دارایی خود بودنــد، اکنون امکان یافته‌اند تــا با افق زمانی 
گســترده‌تر و با آرامش بیشــتری برای آینــده مالی خود 

برنامه‌ریزی کنند.
 این توانایــی برنامه‌ریزی مجدد، تنها یــک رفاه اقتصادی 
نیســت، بلکه آرامش روانی و امنیــت اجتماعی به ارمغان 
می‌آورد و سرمایه اجتماعی را تقویت می‌نماید. در نهایت، 
این چرخه مثبت می‌تواند با افزایش اطمینان مصرف‌کننده 

و تقاضای موثر، به احیای تولید و رشــد اقتصادی پایدارتر 
کمک کنــد. بنابراین، ثبــات ارزی تنها یــک متغیر کلان 
اقتصادی نیست، بلکه سنگ بنایی است که سلامت چرخه 
تولید، عدالت توزیعی و سلامت روانی جامعه بر آن استوار 

می‌گردد.

چالش تداوم و درس‌هایی برای آینده
دستیابی به ثبات نســبی کنونی، هرچند دستاوردی مهم و 
حاصل تغییر رویکردی بنیادین اســت، اما به معنای پایان 
مطلق چالش‌ها و اتمام مسیر اصلاحات نیست. این وضعیت 
متعادل در برابر دو دســته تهدید بالقوه آسیب‌پذیر است: 
شــوک‌های برون‌زا و فرســایش درون‌زا. عوامل خارجی 
نظیر نوسانات شــدید در بازارهای جهانی انرژی، تشدید 
تحریم‌ها یا بی‌ثباتی‌های ژئوپلیتیــک منطقه‌ای می‌توانند 
تعادل حساس به دســت آمده را با چالش مواجه سازند. از 
درون نیز خطر بازگشــت به عادت‌های کهنه مداخله‌گری 
مستقیم در مواجهه با اولین نشــانه‌های فشار، یا تضعیف 
تدریجی انضباط در اجــرای قواعد جدید، همچنان وجود 
دارد. بنابرایــن، پایداری این موفقیت مشــروط به تقویت 
نهادهای ناظر و ایجاد ضمانت‌های اجرایی قوی برای حفظ 
قواعد بازی است. شــفافیت در تصمیم‌گیری و تخصیص 
منابع، پاســخگویی نهادهای متولی و اســتمرار در انطباق 
سیاســت‌ها با واقعیت‌های متغیر بــازار، ارکان اصلی این 
پایداری هســتند. علاوه بر این، تثبیت بازار ارز باید نه به 
عنوان هدف نهایی، بلکه به عنوان بســتر مســاعدی برای 
تسریع اصلاحات ســاختاری در ســایر بخش‌های کلان 
مانند نظام بانکی، بازار ســرمایه و سیاست‌های صنعتی در 
نظر گرفته شــود. در غیر این صورت، فشارهای سرکوب 
 شــده ممکن اســت در نقطه‌ای دیگــر از اقتصــاد ظاهر

 گردند.
تجربه حاضر حــاوی درس‌هایی فراتر از حــوزه پولی و 
ارزی اســت. این تجربه نشــان می‌دهد که در اقتصادهای 
پیچیــده، مقابله با معلول‌ها به جــای علت‌ها، تنها موجب 
انتقال بحران و تعمیق آن در طول زمان می‌شود. موفقیت در 
ایجاد آرامش از طریق اصلاح انگیزش‌ها و قواعد، مؤید آن 
است که راه حل پایدار برای معضلات اقتصادی، عمدتاً در 

حیطه »مهندسی نهادی« و »طراحی مشوق‌ها« نهفته است، 
نه در توسل مکرر به دستور و بخشنامه. این الگو می‌تواند 
چراغ راهی برای مدیریــت دیگر بازارهــای بحران‌زده، 
از مســکن تا کالاهای اساسی باشــد. در آنجا نیز احتمالاً 
پاســخ نهایی، نه در مقررات قیمتی و ســهمیه‌بندی، بلکه 
در شفاف‌ســازی اطلاعات، اصلاح الگوی عرضه و تغییر 
ساختار انگیزش‌های فســادزا و رانت‌جویانه خواهد بود. 
بطورکلی، این تحول بر یک اصل کلان‌تر صحه می‌گذارد: 
اعتماد بازار و بخش خصوصی، ســرمایۀ‌ای نامشــهود اما 
حیاتی اســت که تنها با رفتار قاعده‌منــد، قابل پیش‌بینی و 

»سرآمد« بررسی می کند؛ 

ثبات بازار ارز 
 در  گرو اصلاح ساختار

نه  مداخله مستقیم
بررسی اثرات زنجیره‌ای ثبات قیمت ها»از تولید تا سفره خانوار«

   پولی مالی        

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
 حوزه ثبتی قائمشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20، املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: املاک متقاضیان واقع در قریه ساروکلا پلاک 
۱۸ اصلی بخش ۱۶- ۵۸۲۱ فرعی به نام خانم مریم باقرزاده نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۷۶ مترمربع خریداری 
مع‌الواسطه از آقای محمد علی بهرامی کوتنائی مالک رســمی. ۵۸۲۲ فرعی به نام آقای صالح روحانی‌زاده قادیکلائی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۰۰ مترمربع خریداری مع‌الواسطه از آقای محمد علی بهرامی کوتنائی مالک رسمی. لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعيين تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین‌نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر‌الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 10/20/ 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/05

مرتضی قاسم‌پور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر
شناسه آگهی: 2084602

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائمشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده 
۱۳ آیین‌نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ‌های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به 

عمل خواهد آمد:
املاک متقاضیان واقع در قریه ریکنده به شماره پلاک ۱۶ اصلی بخش ۸

۶۸۶ فرعی به نام آقای موسی مستقیمان فرزند جواد نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۸۵۰ مترمربع طبق رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۲۰۲۹۱۰۳ تاریخ 1404/09/05 هیات قانون تعیین تکلیف.

ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ 1404/11/26
لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می‌شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند 
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می‌توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آئین‌نامه قانون ثبت ظرف 
مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تحديد حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست 

توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد.
تاریخ انتشار: 1404/11/05

مرتضی قاسم‌پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر
شناسه آگهی: 2092127

آگهی 
آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان سرعین برابر آراء 

هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند باشـ می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیست روز اعتراض خود را به اداره 

ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند
رای شماره 3762-1404/07/30: بنام آقای داور لطفی فرزند مشمول نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به شماره ١٤٤٠ فرعی از 82/226 
اصلی به مساحت 3036/27 متر مربع- رای شماره 3761-1404/07/30:بنام آقای داور لطفی فرزند مشمول نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور به شماره ۱۴۴۱ فرعی از 82/226 اصلی به مساحت 787/21 متر مربع- بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
بهبود محمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

آگهی 
آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان سرعین 

برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشــخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور 
اطلاع عموم در یک نوبت آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند باشـ می توانند 
از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیست روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند- رای شماره 3834-1404/10/23:بنام خانم ها 
ریحانه و هاجر هر دو موســی زاده سرقین و فرزندان ابراهیم نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین محصور بطور بالسویه به شماره 
۱۴۰۸۹ فرعی از ۳۱۰ اصلی به مساحت 512/41 متر مربع- بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
بهبود محمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

آگهی 
آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان 

سرعین برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
سرعین تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح ذیل 
به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی میشود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
باشـ می توانند از تاریخ انتشــار آگهی ظرف مدت بیست روز اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند- رای شماره 3835-
1404/10/23:بنام آقای نصراله موسی زاده سرقین فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به شماره ۱۴۰۹۰ 
فرعی از ۳۱۰ اصلی به مساحت 622/31 متر- بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
بهبود محمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

آگهی 
آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

شهرستان سرعین برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان سرعین تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی 
و ملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت اعتراضی داشته باشند باشـ می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیست روز اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند- رای شماره 3833-1404/10/23:بنام آقای عسگر بذری سرقین فرزند خانعلی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به شماره ۱۴۰۸۸ فرعی از ۳۱۰ اصلی به مساحت 135/58 متر مربع- بدیهی است 

در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
بهبود محمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین.

آگهی 
آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان 

سرعین برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
سرعین تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح ذیل به 
منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند باشـ می 
توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیست روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند- رای شماره 3810-1404/10/23:بنام 
دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مســلح سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به شناسه 
ملی ۱۴۰۰۲۳۰۷۶۶۰ نسبت به ششدانگ یک باب مهمانسرا به شماره 14074 فرعی از ۳۱۰ اصلی به مساحت 1893/41 متر 

مربع- بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
بهبود محمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

آگهی 
آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان 

سرعین برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
سرعین تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح ذیل به 
منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند باشـ می 
توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیست روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند- رای شماره 3812-1404/10/23:بنام 
پایگاه نماز جمعه شهرستان سرعین استان اردبیل به شناسه ملی 14013736053 نسبت به ششدانگ یک باب خانه به شماره 
۱۴۰۷۵ فرعی از ۳۱۰ اصلی به مساحت 195/84 متر مربع- بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
بهبود محمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین


